Директору         МОУ «Начальная школа –детский сад № 16 «Солнышко» ____________ _________________________________________
           _________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _______________________________________
(Ф.И.О.заявителя)
Домашний адрес:__________________________
            _________________________________________
Телефон _________________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка    __________________________________________________________________
     (Ф.И.О.) ребенка дата и место рождения)
в ____ класс
Мать (ФИО):_______________________________________________________
Отец (ФИО):_______________________________________________________
 «___»_____________20__г.                               подпись:
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
свидетельство о рождении  ребенка
свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства на закреплённой территории
На обработку ,хранение ,передачу своих персональных данных и                персональных данных ребёнка согласна (согласен)
                          подпись__________________________________________________
 С лицензией на право осуществление  образовательной деятельности ,со свидетельством государственной аккредитации и уставом учреждения ознакомлена (ознакомлен)
подпись__________________________________________________